



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 953 154 390  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: CHRISTIANIA BELYSNING AS  
Forretningsadresse: Vollsveien 13B  
1366 LYSAKER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bente Skalstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.07.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	141 686 447	168 126 323
Annen driftsinntekt	3	2 079 532	
<b>Sum inntekter</b>		<b>143 765 979</b>	<b>168 126 323</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		71 601 556	75 175 797
Lønnskostnad	4	38 514 872	54 994 254
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	1 227 419	2 999 902
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7		1 791 208
Annen driftskostnad	4, 5	25 107 716	59 840 225
<b>Sum kostnader</b>		<b>136 451 563</b>	<b>194 801 386</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7 314 415</b>	<b>-26 675 063</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		61 237	77 941
Annen finansinntekt		98 841	19 139
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>160 078</b>	<b>97 079</b>
Annen rentekostnad		234 969	361 772
Annen finanskostnad		139 270	60 910
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>374 238</b>	<b>422 683</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-214 160</b>	<b>-325 603</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>7 100 255</b>	<b>-27 000 666</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-651 375	1 514 185
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>7 751 630</b>	<b>-28 514 852</b>
<b>Årsresultat</b>	12	<b>7 751 630</b>	<b>-28 514 852</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>7 751 630</b>	<b>-28 514 852</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>7 751 630</b>	<b>-28 514 852</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		7 751 630	
Overført fra annen egenkapital			-28 514 852
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>7 751 630</b>	<b>-28 514 852</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	7	1 026 321	1 025 908
Utsatt skattefordel	6		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 026 321</b>	<b>1 025 908</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7, 13	2 650 133	2 444 247
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 650 133</b>	<b>2 444 247</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer	4	382 586	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>382 586</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 059 040</b>	<b>3 470 155</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	8, 13	<b>22 740 988</b>	<b>41 753 009</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9, 13	424 634	1 513 864
Andre kortsiktige fordringer	9	2 046 578	2 796 088
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 471 211</b>	<b>4 309 952</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	42 203 642	20 221 928
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>42 203 642</b>	<b>20 221 928</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>67 415 841</b>	<b>66 284 889</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>71 474 882</b>	<b>69 755 043</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11	2 236 289	2 236 288
Overkurs	12	27 771 306	14 771 307
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 007 595</b>	<b>17 007 595</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		12 675 574	4 923 944
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>12 675 574</b>	<b>4 923 944</b>
<b>Sum egenkapital</b>	12, 15	<b>42 683 169</b>	<b>21 931 539</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	6 400 000	8 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>6 400 000</b>	<b>8 000 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>6 400 000</b>	<b>8 000 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	6 078 671	4 248 641
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter	10	7 393 186	11 222 245
Annen kortsiktig gjeld	4, 14	8 919 856	24 352 618
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>22 391 713</b>	<b>39 823 504</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>28 791 713</b>	<b>47 823 504</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>71 474 882</b>	<b>69 755 043</b>

## Årsberetning 2020 Christiania Belysning AS

### Virksomhetens art og hvor den drives

Christiania Belysning AS er et landsdekkende filialkjedeforetak med 18 butikker og en nettbutikk, som selger interiørbelysning og relaterte belysningsartikler til forbrukermarkedet i Norge.

Administrasjonen er lokalisert på Lysaker i Bærum. Selskapet er et heleid datterselskap av CB Nordisk Holding AS.

### Drift

I 2018 så vi en tydelig negativ utvikling på omsetning og resultat. Denne tendensen fortsatte inn i 2019, og arbeid med restrukturering av kjeden ble derfor iverksatt høsten 2019. Våren 2020 la vi ned 22 av kjedens butikker. Nedleggingsprosjektet ble gjennomført etter plan, til tross for at Koronastengingen i mars. Som en del av hus- og hjemkategorien opplevde Christiania Belysning en solid vekst på sammenlignbare butikker og nettbutikk gjennom høsten, noe som har gitt oss mulighet til å fortsette arbeidet med utvikling av nytt butikkonsept og nye tjenester.

Styret legger derfor til grunn at forutsetningen for videre drift for virksomheten er ivaretatt. Regnskapet gir et rettviseende bilde av utviklingen og resultatet av virksomhetens drift og stilling.

### Arbeidsmiljø, forhold til ytre miljø, likestilling og diskriminering

Sykefraværet i bedriften i 2020 har vært 7,37%. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert om alvorlig arbeidsuhell eller ulykker i året som har gått. Arbeidsmiljøet vurderes som godt, både i administrasjonen og ute i butikkledet.

I 2020 har kvinneandelen vært på 83,4%. Styret består av 2 kvinner. Styret anser arbeidet med likestilling som tilfredsstillende ivaretatt.

Bedriften arbeider for å unngå diskriminering, og for å ha god tilgjengelighet for både kunder og ansatte.

Bedriften forurenses ikke det ytre miljø.

### Fremtidig utvikling

Selskapet opererer i detaljhandelsmarkedet, som er preget av høy konkurranse og prispress. I tillegg er verden rammet av en pandemi i 2020, som har fortsatt inn i 2021. Dette gjør det vanskelig å si noe om framtidig utvikling. Styret mener imidlertid at restruktureringsarbeidet som er gjennomført, samt oppnådde resultater digitalt, vil bidra til at Christiania Belysning igjen vil bli en solid og lønnsom aktør innen belysning.

### Hendelser etter balansedagen

I februar 2021 gikk Østlandet inn i en ny nedstengningsperiode som følge av Korona. CB har hoveddelen av våre butikker i dette området, og har således blitt rammet hardt av å måtte stenge de fysiske butikkene. Vi jobber for å begrense omsetningstapet gjennom økt netthandel og klikk&hent i butikk.



**Forskning og utvikling**

Selskapet har ikke utført forskning og utvikling i 2020.

**Resultat, investeringer, finansiering og likviditet**

Selskapets omsetning gikk ned fra 168 126 323 NOK i 2019 til 141 686 447 i 2020.

Det gir en reduksjon på 15,7% i 2020 i forhold til 2019. Nedgangen skyldes nedleggelse av 22 av kjedens fysiske butikker.

Overskudd etter skatt ble 7 751 630 NOK mot et underskudd på NOK 28 514 852 i 2019.

Samlede investeringer i 2020 utgjorde 1 429 230 NOK mot 1 557 806 i 2019.

Totalkapitalen i selskapet per 31.12.2020 var på 71 474 882 mot 69 755 043 3 NOK i 2019.

Egenkapitalandelen per 31.12.2020 var på 59,7% mot 31,4% i 2019.

Selskapets likviditet per 31.12.20 er god.

Bærum, den 12.4.2021

Cathrine Haug Stangs  
styreleder

Maiken Skirstad Mo  
styremedlem



Til generalforsamlingen i  
Christiania Belysning AS

**Moore DA**  
Tullins gate 2  
N-0166 Oslo  
T +47 22 98 15 40  
E info@moore-norway.no  
Org.nr. NO 964 207 380 MVA  
[www.moore-norway.no](http://www.moore-norway.no)

	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter:</b>		
Resultat før skattekostnad	7 100 255	-27 000 665
Periodens betalte skatt		-680 983
Ordinære avskrivninger	1 227 419	2 999 902
Nedskrivninger		1 791 208
Endring varelager	19 012 021	16 226 714
Endring kundefordringer	1 089 230	-900 257
Endring leverandørgjeld	1 830 030	1 207 133
Endring i andre tidsavgrensninger	-18 248 011	16 247 743
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>12 010 944</b>	<b>9 890 795</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter:</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler /immat.eiendeler	-1 429 230	-1 557 806
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-1 429 230</b>	<b>-1 557 806</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter:</b>		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-1 600 000	-540 750
Utbetaling av lån til konsernselskap	0	-215 140
Innbetaling kapitalforhøyelse	13 000 000	0
Utbetaling av utbytte	0	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>11 400 000</b>	<b>-755 890</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>21 981 714</b>	<b>7 577 099</b>
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	20 221 928	12 644 829
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12.</b>	<b>42 203 642</b>	<b>20 221 928</b>
Bundne bankinnskudd	-874 391	-1 448 079
Ubenyttet kassekredit	7 000 000	10 000 000
<b>Netto likvidtetsreserve 31.12</b>	<b>48 329 251</b>	<b>28 773 849</b>



## Christiania Belysning AS

### Resultatregnskap 01.01 - 31.12

	Note	2020	2019
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	2	141 686 447	168 126 323
Annen driftsinntekt	3	2 079 532	0
Sum driftsinntekter		<u>143 765 979</u>	<u>168 126 323</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		71 601 556	75 175 797
Lønnskostnad	4	38 514 872	54 994 254
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	1 227 419	2 999 902
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	0	1 791 208
Annen driftskostnad	4, 5	25 107 716	59 840 225
Sum driftskostnader		<u>136 451 563</u>	<u>194 801 386</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b><u>7 314 415</u></b>	<b><u>(26 675 063)</u></b>
<b>Finansposter</b>			
Annen renteinntekt		61 237	77 941
Annen finansinntekt		98 841	19 139
Annen rentekostnad		(234 969)	(361 772)
Annen finanskostnad		(139 270)	(60 910)
Resultat av finansposter		<u>(214 160)</u>	<u>(325 603)</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		7 100 255	(27 000 666)
Skattekostnad på ordinært resultat	6	(651 375)	1 514 185
Ordinært resultat		<u>7 751 630</u>	<u>(28 514 852)</u>
<b>Årsresultat</b>	<b>12</b>	<b><u>7 751 630</u></b>	<b><u>(28 514 852)</u></b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		7 751 630	0
Overført fra annen egenkapital		0	(28 514 852)
Sum overføringer		<u>7 751 630</u>	<u>(28 514 852)</u>

**Christiania Belysning AS****Balanse pr 31.12**

<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	7	1 026 321	1 025 908
Sum immaterielle eiendeler		<u>1 026 321</u>	<u>1 025 908</u>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7, 13	2 650 133	2 444 247
Sum varige driftsmidler		<u>2 650 133</u>	<u>2 444 247</u>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer	4	382 586	0
Sum finansielle anleggsmidler		<u>382 586</u>	<u>0</u>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b><u>4 059 040</u></b>	<b><u>3 470 155</u></b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Lager av varer og annen beholdning</b>	<b>8, 13</b>	<u>22 740 988</u>	<u>41 753 009</u>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9, 13	424 634	1 513 864
Andre kortsiktige fordringer	9	2 046 578	2 796 088
Sum fordringer		<u>2 471 211</u>	<u>4 309 952</u>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	<b>10</b>	<u>42 203 642</u>	<u>20 221 928</u>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b><u>67 415 841</u></b>	<b><u>66 284 889</u></b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b><u>71 474 882</u></b>	<b><u>69 755 043</u></b>

**Christiania Belysning AS****Balanse pr 31.12**

<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	<b>11</b>	2 236 289	2 236 288
Overkurs	<b>12</b>	27 771 306	14 771 307
Sum innskutt egenkapital		<u>30 007 595</u>	<u>17 007 595</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		12 675 574	4 923 944
Sum opptjent egenkapital		<u>12 675 574</u>	<u>4 923 944</u>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>12, 15</b>	<b><u>42 683 169</u></b>	<b><u>21 931 539</u></b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	<b>13</b>	<u>6 400 000</u>	<u>8 000 000</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>6 400 000</u>	<u>8 000 000</u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	<b>9</b>	6 078 671	4 248 641
Skyldig offentlige avgifter	<b>10</b>	7 393 186	11 222 245
Annen kortsiktig gjeld	<b>4, 14</b>	<u>8 919 856</u>	<u>24 352 618</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>22 391 713</u>	<u>39 823 504</u>
<b>Sum gjeld</b>		<b><u>28 791 713</u></b>	<b><u>47 823 504</u></b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b><u>71 474 882</u></b>	<b><u>69 755 043</u></b>

Lysaker, 12.04.2021  
Styret i Christiania Belysning AS

\_\_\_\_\_  
Cathrine Haug Stange  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Maiken Skirstad Mo  
styremedlem/daglig leder



## Christiania Belysning AS

### Noter

---

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med gjeldende regnskapsregler.

#### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Leverandørgjeld i utenlandsk valuta er omregnet til balansedagens kurs.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

#### Varer

Varer er vurdert til anskaffelseskost med fradrag for ukurans. Varelageret består av handelsvarer.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

#### Note 2 Salgsinntekter

Salgsinntekter gjelder salg av interiørbelysning og relaterte belysningsartikler fra butikker spredt utover hele Norge og en nettbutikk.



## Christiania Belysning AS

### Noter

#### Note 3 Offentlig tilskuddsordning ved omsetningsfall

Selskapet har, for perioden mars og april, søkt og mottatt offentlig støtte på kr 2 079 532. Ordningen ble opprettet av myndighetene på grunn av covid-19 virusets negative virkning på norsk næringsliv. Støtten gis til foretak med stort omsetningsfall på grunn av covid-19 viruset, og som har faste unngåelige kostnader.

Tilskuddet er bokført som annen driftsinntekt i årsregnskapet.

#### Note 4 Lønnskostnader, ytelser til ledende personer mv.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	29 838 828	44 699 521
Andel lønn konsern	4 436 959	2 918 929
Arbeidsgiveravgift	3 860 629	6 341 605
Pensjonskostnader	542 272	771 313
Andre ytelser	-163 816	262 887
<b>Sum</b>	<b>38 514 872</b>	<b>54 994 254</b>
Årsverk	71,5	115
<b>Godtgjørelser</b>		
Daglig leder - belastet ved kostnadsfordeling fra morselskap	1 119 818	
Styrehonorar	632 347	
Revisor - revisjon, ekskl. mva	240 000	
Revisor - andre tjenester, ekskl. mva	118 000	

#### Obligatorisk Tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha pensjonsordning iht. til lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har opprettet en ordning for alle ansatte som tilfredsstiller kravene i loven.

#### Innskuddsfond

Selskapet har pr 31.12.2020 innestående kr 382 586 på innskuddsfond tilknyttet obligatorisk tjenestepensjon.

#### Note 5 Leieforpliktelse

Konsernet har leieforpliktelser knyttet til lokalleie. Ikke bokførte forpliktelser forfaller til betaling som vist i tabellen under:

Kostnader dette år	20 463 823
Kostnader neste år	14 778 829
Kostnader 2-5 år	32 142 414
Kostnader utover 5 år	0



## Christiania Belysning AS

### Noter

#### Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	-651 375	0
Endring i utsatt skattefordel	0	1 514 185
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-651 375</b>	<b>1 514 185</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	7 100 255	-27 000 666
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	-15 175 405	18 042 441
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-8 075 150</b>	<b>-8 958 226</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Skatt på tilbakeført underskudd	-651 375	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>-651 375</b>	<b>0</b>

Negativ betalbar skatt gjelder adgangen til å tilbakeføre underskudd for 2020 mot skattepliktig overskudd i 2018 og 2019

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-4 613 430	-6 735 042	-2 121 613
Varebeholdning	-3 998 849	-1 806 263	2 192 586
Fordringer	-20 000	-20 000	0
Pensjonspremie/- forpliktelse	382 586	0	-382 586
Andre forskjeller	-1 500 000	-16 363 792	-14 863 792
<b>Sum</b>	<b>-9 749 693</b>	<b>-24 925 097</b>	<b>-15 175 405</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-14 072 578	-8 958 226	5 114 353
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	23 822 271	33 883 323	10 061 052
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-5 240 900</b>	<b>-7 454 331</b>	<b>-2 213 431</b>

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Det er valgt å ikke balanseføre utsatt skattefordel i 2020. Som følge av særbestemmelse for inntektsåret 2020, forventer selskapet å få utbetalt 22% av skattemessig underskudd i forbindelse med skattefastsetting i 2020.



## Christiania Belysning AS

### Noter

#### Note 7 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Immaterielle eiendeler	Inventar driftsløsøre	Totalt
Kostpris 01.01	1 189 176	33 690 737	34 879 913
Årets tilgang	270 674	1 158 556	1 429 230
Årets avgang	0	-17 347 424	-17 347 424
Kostpris 31.12	1 459 850	17 501 869	18 961 719
Akk. avskr. 01.01	158 779	31 246 491	31 405 270
Akk. avskr avgang	0	-17 347 424	-17 347 424
Nedskrivning	0	0	0
Årets ord. avskr.	274 750	952 669	1 227 419
Akk. avskr. 31.12	433 529	14 851 736	15 285 265
<b>Bokført verdi 31.12</b>	<b>1 026 321</b>	<b>2 650 133</b>	<b>3 676 454</b>
Levetid	3-5 år	3-15 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Endring	Nei	Nei	

#### Note 8 Innkjøpte handelsvarer og ukuransavsetning

	2020	2019
Historisk kostpris	26 739 837	43 559 271
Ukuransavsetning	3 998 849	1 806 263
<b>Bokført verdi</b>	<b>22 740 988</b>	<b>41 753 009</b>

#### Note 9 Mellomregning med selskap i samme konsern

Fordringer	2020	2019
Kundefordringer morselskap	3 980	649 338
Kundefordring søsterselskap	1 153	411 154
Andre kortsiktige fordringer morselskap	530	808
<b>Sum fordringer</b>	<b>5 663</b>	<b>1 061 300</b>

Gjeld	2020	2019
Leverandørgjeld morselskap	1 899 213	657 335
Leverandørgjeld søsterselskap		23 275
<b>Sum gjeld</b>	<b>1 899 213</b>	<b>680 610</b>



## Christiania Belysning AS

### Noter

#### Note 10 Bundne bankinnskudd

	2020	2019
Skyldig skattetrekk pr 31.12	845 229	1 417 980
Innestående på skattetrekkkonto	845 229	1 418 946

Depositumkonto utgjør kr 29 162. Depositumkonto gjelder leie av lokaler.

#### Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Christiania Belysning AS pr 31.12 består av følgende aksjer:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 236 289	1	2 236 289

Eiere:

	Antall	Eierandel	Verv
CB Nordisk Holding AS	2 236 289	100 %	Styrerepresentant
<b>Sum</b>	<b>2 236 289</b>	<b>100 %</b>	

CB Nordisk Holding AS utarbeider konsernregnskap, og holder til i samme lokaler på Lysaker.

#### Note 12 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Egne aksjer	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Balanse 01.01	2 236 288	14 771 307	0	4 923 944	21 931 539
Kapitalforhøyelse	1	12 999 999			13 000 000
Årets resultat				7 751 630	7 751 630
<b>Balanse 31.12</b>	<b>2 236 289</b>	<b>27 771 306</b>	<b>0</b>	<b>12 675 574</b>	<b>42 683 169</b>

#### Note 13 Gjeld sikret ved pant og kausjoner

Gjeld sikret ved pant	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	6 400 000	8 000 000

Selskapet har ikke gjeld til kredittinstitusjoner som forfaller senere enn 5 år.

Som sikkerhet for gjelden til Christiania Belysning AS er det gitt pant i varelager og driftstilbehør begrenset oppad til kr 60 000 000.

#### Selvskyldnerkausjon konsernselskap

Christiania Belysning AS har stilt selvskyldnerkausjon for søsterselskapet Lysmesteren A/S sin gjeld til kredittinstitusjoner på DKK 6 350 000.



## Christiania Belysning AS

### Noter

---

#### Note 14 Restrukturering

I forbindelse med restrukturering av selskapet i 2020 ble det avsatt kostnader på kr 19 050 000 i regnskapet for 2019. Pr 31.12.2020 gjenstår det forpliktelser på kr 1 500 000 som ligger i posten annen kortsiktig gjeld.

#### Note 15 Hendelser etter balansedagen

Utbruddet av covid-19 viruset vinteren 2020 skapte generell usikkerhet i næringslivet både i Norge og globalt. Selskapet har på grunn av myndighetenes restriksjoner holdt flere butikker stengt i 2020 og etter balansedagen.

På tidspunktet for regnskapsavleggelsen av dette årsregnskapet er det fortsatt pandemi. Dette fører med seg en generell usikkerhet i markedet. Styret og ledelsen følger nøye med i utviklingen.

På tidspunktet for avleggelse av årsregnskapet foreligger ikke informasjon som gir grunnlag for andre regnskapsmessige vurderinger og opplysninger enn de som er lagt til grunn i årsregnskapet.